
МОШНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 

ТУБІЛЬЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МОШНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  
ЧЕРКАСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
13.02.2024                                                 с.Тубільці                                                        № 32-о 
 
Про перехід на дистанційне  
навчання учнів 2 класу 
 
Керуючись ст. 10 Закону України «Про повну загальну середню освіту» , листом виконавчого 
комітету Мошнівської сільської ради Черкаського району Черкаської області від 06.02.2024 № 
12/10-07 «Про здійснення профілактичних заходів щодо грипу та ГРВІ», алгоритмом дій 
адміністрації закладу освіти у випадку  захворювання здобувачів освіти на ГРВІ та 
враховуючи кількість відсутніх здобувачів освіти 2 класу по хворобі більше 20% 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Організувати навчальний процес учнів 2 класу з 14 лютого 2024 року з елементами 
дистанційного навчання. 

2.​ Людмилі ЯКОВЕНКО, заступнику директора  з навчально-виховної роботи, для здобувачів 
освіти 2 класу організувати освітній процес з використанням технологій дистанційного 
навчання згідно рекомендацій Міністерства освіти і науки та охорони здоров´я. 

3.​ Галині МОРДВІНЦЕВІЙ, класному керівнику 2 класу: 
3.1.​Повідомити учнів та їх батьків  про тимчасовий перехід на дистанційну форму навчання. 
3.2.​ Зробити запис «Дистанційне навчання» у правій частині журналу у графі «Зміст уроку», а 

у графі «Домашнє завдання» вказати, яку платформу використовували. 
4.​ Людмилі ПИЛИПЕНКО, сестрі медичній, провести роз´яснювальну роботу, бесіди серед 

учасників освітнього процесу щодо організації режиму дня, самоконтролю стану здоров´я, 
дій у випадках захворювання. 

5.​ Класним керівникам забезпечити проведення роз´яснювальної роботи із батьками або 
особами, які їх замінюють, щодо посилення контролю за станом здоров´я дітей. 

6.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Директор                                                                                                      Ліна МИХАЙЛЕНКО 
З наказом ознайомлені                                        
                                                                       

 

 

 
 


